
ZARZĄDZENIE NR 95/B/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 8 czerwca 2022 r.

w sprawie określenia zasad finansowania wypoczynku letniego i zimowego dzieci i młodzieży w ramach
wymiany z miastami partnerskimi Miasta i Gminy Serock oraz wynagrodzenia kierowników i opiekunów

tych wyjazdów w 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r.,
poz. 559 z późno zm.) oraz art.92c i 92f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1915 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Finansowanie wypoczynku letniego i zimowego dzieci i młodzieży w ramach wymiany z miastami
partnerskimi Miasta i Gminy Serock dokonywane jest przez Miasto i Gminę Serock oraz rodziców/opiekunów
prawnych uczestników zgodnie z następującymi zasadami:

1) Miasto i Gmina pokrywa:

a) 50% kosztów wynajmu autokaru oraz ubezpieczenia NNW,

b) 100% kosztów podstawowego programu wyjazdu, nie więcej niż 4.500 zł.

2) Rodzice/opiekunowie prawni pokrywają:

a) 50% kosztów wynajmu autokaru oraz ubezpieczenia NNW w proporcjonalnym podziale 1/40 na uczestnika,

b) 100% kosztów dodatkowego programu wyjazdu m.in karnety na stok, opłaty instruktorów sportów
zimowych oraz wypożyczenia sprzętu do sportów zimowych.

§ 2. Ustala się następujące stawki wynagrodzenia kadry wyjazdu wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci
i młodzieży w ramach wymiany z miastami partnerskimi Miasta i Gminy Serock finansowanego przez Miasto
i Gminę Serock:

1) Kierownik - 1.000 zł-1.500 zł brutto

2) Opiekun - 800 zł-I.200 zł brutto

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Spółce Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIST
Miasta iGminy Se o k


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



